[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2019г. № 1058
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Верхотурский от 25.12.2019г. № 1053

 «О проведении Верхотурской Рождественской ярмарки»
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпрограммы 5 «Организация и координация туристической деятельности в городском округе Верхотурский» муниципальной программы городского округа Верхотурский «Развитие культуры в городском округе Верхотурский до 2020 года», утвержденной постановлением Администрации городского округа от 11.11.2013г. № 998, в целях поддержки устойчивого развития городского округа Верхотурский, формирования нового социально-экономического пространства, благоприятного имиджа городского округа и привлечения туристов, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 6 постановления Администрации городского округа Верхотурский от 25.12.2019г. № 1053 «О проведении Верхотурской Рождественской ярмарки» изложить в новой редакции:

«Рекомендовать Отделу полиции № 33 (дислокация Верхотурье) МО МВД России «Новолялинский» (Дуркин С.Ю.) принять необходимые меры по обеспечению безопасности населения и охране общественного порядка в месте проведения Верхотурской Рождественской ярмарки, ограничению движения автотранспорта в центральной части города Верхотурья (перекресток улиц Карла Маркса и Ершова), с 11:00 до 16:00 часов».

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль  исполнения  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава

городского округа Верхотурский

А.Г. Лиханов